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TERMAT E REFERENCËS
1. Përshkrimi i Projektit
1.1. [bookmark: _Hlk118119531]Caritas Shqiptar që prej Korrikut 2021, me mbështetjen financiare të Ministrisë së Çështjeve Sociale Austriake po zbaton projektin “Kujdesi i integruar shëndetësor dhe social në banesë për të moshuarit’, në Njësitë Administrative nr. 1, Tiranë dhe në Rrëshen. 
1.2. Projekti “Take Care” është një projekt rajonal i cili ka si qëllim përmirësimin e cilësisë së jetesës së grupeve vulnerabël në Shqipëri, Bosnjë Hercegovinë, Maqedoninë e Veriut dhe Serbi, të cilët janë të ekspozuar ndaj një rreziku të shtuar nga varfëria/rreziku nga përjashtimi social të ndikuar nga COVID-19. 
1.3. Projekti “Take Care” po mbështet 100 të moshuar në të dyja zonat e zbatimit të projektit, që jetojnë në kushte të vështira shëndetësore, sociale dhe ekonomike, përmes ofrimit të shërbimit shëndetësor dhe psiko-social në banesë. 

2. Objektivi 
2.1. Në kuadër të këtij projekti, Caritas Shqiptar kërkon të kontraktojë një subjekt i cili ofron shërbimin e ushqimit të ngrohtë në banesat e të moshuarve. Subjekti duhet të dorëzojë vaktet e kërkuara në adresat e mëposhtme: 
	 Nr.
	Adresa

	1
	Rruga Ali Demi, Pall 216/3, Shkalla 1, Hyrja 5

	2
	Rruga Myslym Lela, Pallati 214, Shk 1, Ap 3

	3
	Rruga Kristaq Cipo, Banesa 10/2.

	4
	Rr. Spiro Velko, Pall 2, Shk 2, Ap 8

	5
	Rruga Ali Demi, Pallati 261, Shkalla 2, Kati 2, Hyrja 5.

	6
	Pallati 255, Shkalla 2, Hyrja 8

	7
	Ali Demi, Pall 255, Shkalla 3, Ap 1

	8
	Rr. Kongresi Dibres, 30/2

	9
	Ali Demi, Pallati 253, Shkalla 1, Kati 3, Hyrja 8

	10
	Ali Demi, Pallati 253, Shkalla 1, Kati 3, Hyrja 8

	11
	Ali Demi, Rr Shemsi Haka, 63/1

	12
	Rr. Kristaq Cipo, Pall 6, Shkalla 1, Hyrja 2

	13
	Rr. Kristaq Cipo, Pall 6, Shkalla 1, Hyrja 1

	14
	Rr. Kristaq Cipo, Pall 6, Shkalla 1, Hyrja 8

	15
	Rr. Ali Demi, 269/1

	16
	Rr. Ali Demi, 269/1

	17
	Rr. Myslym Lela, Pall 214, Shk 1, Ap 12

	18
	Rr. Ali Demi, Pall 159, Shkalla 1, Ap 9

	19
	Rr. Ali Demi, Pall 157, Shkalla 3, Hyrja 2

	20
	Rr. Ali Demi, Pall 183, Shkalla 1, Hyrja 10

	21
	Rr. Dhimiter Kamarda, Pall 10, Shkalla 2, Ap 5

	22
	Rr. Dhimiter Kamarda, Pall 10, Shkalla 2, Ap 2

	23
	Rr. Ali Demi, Pall 79/1, Hyrja 2

	24
	Rruga Ali Demi, Pallati 257, Shkalla 1, Kati 1, Hyrja 2

	25
	Rruga Ali Demi, Pallati 257, Shkalla 1, Kati 1, Hyrja 2

	26
	Rr. Ali Visha, Pall 1, Shkalla 5, Ap 48



Subjekti i shërbimit duhet të përmbushe kërkesat teknike si mëposhtë: 
1. Vaktet ushqimore kërkohet të ofrohen në banesë për 15 të moshuar njëherësh. 
2. Çdo i moshuar do të përfitojë 5 vakte ushqimore në javë, përkatësisht të Hënë, të Martë, të Mërkurë, të Premte dhe të Shtunë nga ora 12:00 por jo më vonë se ora 13:00. 
3. Përfituesit do të konsumojnë ushqimin në banesat e tyra, prandaj subjekti merr përsipër shpëndarjen e ushqimit sipas adresave të përcaktuara mësipër. 
4. Vaktet ushqimore do të shpërndahen për 7 muaj. 
5. Vakti duhet të jetë i ngrohtë. 
6. Çdo shpërndarje e vaktit ushqimor do të shoqërohet nga një punonjës social. 
7. Ushqimet duhet të jenë të paketuara mirë dhe të jenë të padëmtuara në momentin e dorëzimit. 
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